Date
6.1.

13.1.
20.1.
27.1.
3.2.

10.2.
17.2.
24.2.
2.3.

9.3.

16.3.
23.3.
30.3.
6.4.

13.4.
20.4.
27.4.
4.5.

11.5.
18.5.
25.5.
1.6.

8.6.

15.6.
22.6.
29.6.

ROTARY-CLUB FRIBOURG-SARINE:

BULLETINIERS POUR LA PERIODE JANVIER-JUIN 2016

Lieu

Grenette

Domino

Grenette

Grenette

Grenette

Domino

Grenette

Musée d’Hist. nat., 18h00
Grenette

Domino

Grenette

Grenette

Grenette

Grenette

Domino

Marly (Cibachrome)18h00
Grenette

Grenette

Domino

Musée des pompiers 18h00

Grenette
Grenette, AG
Domino
Grenette
Grenette
Pdp, 18h00

Bulletinier

W. Hold

W. Hold

W. Hold

W. Hold

J.-D. Schumacher
J.-D. Dessonnaz
J.-M. Sommer

D. Wouilloud

Ph. Broillet

J.-D. Schumacher
Ph. Angéloz

Ph. Savary

H. Winters

Ph. Broillet

Ph. Savary

J.-D. Schumacher
H. Winters

Ph. Broillet

J.-D. Dessonnaz
D. Wouilloud
J.-M. Sommer
Christophe Aegerter
J.-D. Dessonnaz
Ph. Angéloz

H. Winters

D. Wouilloud

Remplacant

D. Wouilloud
Ph. Broillet
Ph. Broillet

D. Wouilloud
Ph. Angéloz
H. Winters
J.-D. Dessonnaz
Ph. Broillet
Ph. Angéloz
W. Hold

D. Wouilloud
H. Winters
Ph. Angéloz
J.-M. Sommer
Ph. Savary

W. Hold

J.-M. Sommer
H. Winters
Marc Baudin
Ph. Savary
Ph. Savary

D. Wouilloud
Ph. Angéloz

A I'’exception du bulletin concernant I’ AG, les bulletins du mercredi doivent étre envoyés,

avec les annexes, a Willy Hold par courriel dimanche soir au plus tard, en format WORD.

En cas d’ empéchement, le bulletinier appointé est responsable d’en avertir son remplacant
dans les meilleurs délais. Voire, en cas d’empéchement de ce dernier, Willy qui confiera sa
tache a une tierce personne, de préférence parmi les autres bulletiniers et si possible avec
compensation mutuelle.

MERCI DE NOTER VOS DATES CORRECTEMENT DANS VOS AGENDAS !






